
Geïsoleerd Gereedschap V1.0



Zilveren Gereedschapset

‘‘De ideale set voor de 

startende monteur’’

De bronzen gereedschapset is de set voor de monteur die vaak op 
verschillende, lastig te bereiken plekken en hoogtes moet kunnen 
werken. De comfortabele rugtas maakt het werken op hoogte 
makkelijker en is eenvoudig mee te nemen. Deze set is het meest 
geschikt voor de monteur met werkzaamheden waar alleen de 
essentiële gereedschappen benodigd zijn. 
 
Artikelnummer: 
Bronzen Gereedschapset (Rugzak)		  3609.820.005
Bronzen Gereedschapset (Tas)		  3609.820.006

Bronzen Gereedschapset

De set voor de VOP’er! De zilveren gereedschapset bevat 
alle nodige gereedschappen voor de werkzaamheden 
van een Voldoende Onderricht Persoon. 
 
Artikelnummer: 
Zilveren Gereedschapset		  3609.820.007‘‘De complete VOP set’’

‘‘Het gereedschap voor 

iedere hoofdmonteur’’

Deze gouden gereedschapset is de set waarmee je elke klus 
aankan! Deze tas bevat alles voor de hoofdmonteur. 
 
Artikelnummer: 
Gouden Gereedschapset  		  3609.820.009

Gouden Gereedschapset



Buitenzeskant Dop maat 08 
Buitenzeskant Dop maat 10
Buitenzeskant Dop maat 13 
Buitenzeskant Dop maat 13 verlengd
Buitenzeskant Dop maat 17 
Buitenzeskant Dop maat 17 verlengd 
Buitenzeskant Dop maat 19 
Buitenzeskant Dop maat 19 verlengd 
Buitenzeskant Dop maat 21
Buitenzeskant Dop maat 22 
Buitenzeskant Dop maat 24
Buitenzeskant Dop maat 27 
Buitenzeskant Dop maat 32

3603.708.008 
3603.710.010 
3603.713.013 
3603.913.013 
3603.717.017 
3603.917.013 
3603.719.019 
3603.919.019 
3603.913.721 
3603.913.722 
3603.913.724 
3603.913.727
3603.732.032

Buitenzeskant Doppen / Inbus T-sleutels

Artikelnummers

Binnenzeskant T-Sleutel maat 04 
Binnenzeskant T-Sleutel maat 05 
Binnenzeskant T-Sleutel maat 06
Binnenzeskant T-Sleutel maat 08 
Binnenzeskant T-Sleutel maat 10

3608.001.004 
3604.000.005 
3604.001.006 
3604.002.008 
3604.003.010

Artikelnummers



Geïsoleerde Ringratelsleutels / Binnenzeskant Doppen

Ringratelsleutel maat 08 
Ringratelsleutel maat 10 
Ringratelsleutel maat 11
Ringratelsleutel maat 13 
Ringratelsleutel maat 17
Ringratelsleutel maat 19

3600.658.008 
3600.660.010 
3600.661.011 
3600.663.013 
3600.667.017 
3600.669.019

Artikelnummers

Binnenzeskant Dop maat 04
Binnenzeskant Dop maat 05
Binnenzeskant Dop maat 06 
Binnenzeskant Dop maat 08 
Binnenzeskant Dop maat 10

3603.804.004 
3603.805.005 
3603.806.006 
3603.808.008 
3603.810.010

Artikelnummers



Schroevendraaiers / Haakse Binnenzeskant

Kruiskopschroevendraaier 	    PH1x80  
Kruiskopschroevendraaier    	   PH2x100 
Sleufschroevendraaier          	   2,5x75x175
Sleufschroevendraaier         	    3,5x100 
Sleufschroevendraaier   	    4x100x0,8
Sleufschroevendraaier  	    5,5x100x1,0 
Dopschroevendraaier     	    maat 08 
Dopschroevendraaier 	    maat 10 
Passchroevendraaier 
Momentschroevendraaier set 
Torx set (T10, T15, T20, T25 en T30)

3630.101.294 
3630.101.295 
3630.101.297 
3631.301.035 
3630.101.300 
3630.101.301 
3631.306.080 
3631.306.100 
3608.120.002 
3601.130.010
3631.399.013

Artikelnummers

Haakse Binnenzeskant maat 04 
Haakse Binnenzeskant maat 05 
Haakse Binnenzeskant maat 06
Haakse Binnenzeskant maat 08

3604.014.004 
3604.035.005 
3604.036.006 
3604.038.008

Artikelnummers



Aanvullende Gereedschappen

De VDE gereedschappen zijn van de optimale isolatie 
voorzien door gebruik te maken van de dompeltechniek. 

De meerlaagse isolatie (geel aan de binnenkant en rood 
aan de buitenkant) zorgt naast veiligheid ook voor een 
visuele indicatie als het gereedschap vervangen dient 
te worden. Tot slot ligt het gereedschap fijn in de hand 
door de ergonomische vorm. 
 
Om de constante kwaliteit en veiligheid te kunnen 
garanderen worden de gereedschappen geïnspecteerd 
door nationale en internationale instanties.



Waterpomptang Combinatietang

Artikelnummer: Artikelnummer:

Punttang (Kunststof) Striptang

Artikelnummer: Artikelnummer:

Kniptang

Artikelnummer:

Verstelbare moersleutel 10” 260mm

Artikelnummer:

Kabelschaar

Artikelnummer:

Latoen koperschaar

Artikelnummer:

185mm260mm

200mm

160mm

185mm240mm

3601.210.1853600.850.260

3601.260.160

160mm

3631.109.500

3600.540.0103600.810.160

3602.300.1853602.206.240



Fase schaar Ratelschaar max Ø62mm   300mm

Artikelnummer: Artikelnummer:

Kabelmes GPLK zaag

Artikelnummer: Artikelnummer:

Wig (Groot) - Knip Wig    

Artikelnummer:

Wig (Klein) -  GPLK Wig

Artikelnummer:

ISICompact wig

Artikelnummer:

Tordeersleutel 90° 50-300mm2 / 250mm 

Artikelnummer:

600mm

250mm50mm

190mm

220mm

3630.103.3203602.250.600

3630.102.3283607.056.001

3630.654.000

140mm

3304.166.170 3618.050.300

3607.448.225



Hamer (Kunststof)	 Junior handzaag

Artikelnummer: Artikelnummer:
Reserve zaagblad:

Geïsoleerde schaar Ratel 1/2’’ 

Artikelnummer: 	 Artikelnummer:

Pons Ø4mm

Artikelnummer:

Draaimomentsleutels

Artikelnummer 2-27 Nm: 
Artikelnummer 5-50 Nm:

Duimstok 1 meter

Artikelnummer:

Rolmaat 5 meter

Artikelnummer:

3607.367.004

3189.100.000

270mm

260mm

310mm

160mm

120mm 280/380mm

3607.300.001 
3607.301.001

3601.129.001 
3601.130.001

3603.509.263

3189.002.001

3607.485.035

3608.200.201



Categorie Artikel Artikelnummer Brons Zilver Goud

Buitenzeskant Dop maat 08 3603.708.008 ✓

Buitenzeskant Dop maat 10 3603.710.010 ✓

Buitenzeskant Dop maat 13 3603.713.013 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 13 verlengd 3603.913.013 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 17 3603.717.017 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 17 verlengd 3603.917.013 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 19 3603.719.019 ✓

Buitenzeskant Dop maat 19 verlengd 3603.919.019 ✓

Buitenzeskant Dop maat 21 3603.913.721 ✓

Buitenzeskant Dop maat 22 3603.913.722 ✓

Buitenzeskant Dop maat 24 3603.913.724 ✓

Buitenzeskant Dop maat 27 3603.913.727 ✓ 

Buitenzeskant Dop maat 32 3603.732.032 ✓ 

Binnenzeskant T-Sleutel maat 04 3608.001.004 ✓ ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 05 3604.000.005 ✓ ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 06 3604.001.006 ✓ ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 08 3604.002.008 ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 10 3604.003.010 ✓

Ringratelsleutel maat 08 3600.658.008 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 10 3600.660.010 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 11 3600.661.011 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 13 3600.663.013 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 17 3600.667.017 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 19 3600.669.019 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 04 3603.804.004 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 05 3603.805.005 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 06 3603.806.006 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 08 3603.808.008 ✓

Binnenzeskant Dop maat 10 3603.810.010 ✓

Kruiskopschroevendraaier             PH1x80 3630.101.294 ✓ ✓ ✓

Kruiskopschroevendraaier             PH2x100 3630.101.295 ✓ ✓ ✓

Sleufschroevendraaier                    2,5x75x175 3630.101.297 ✓

Sleufschroevendraaier                    3,5x100 3631.301.035 ✓

Sleufschroevendraaier                    4x100x0,8 3630.101.300 ✓ ✓ ✓

Sleufschroevendraaier                    5,5x100x1,0 3630.101.301 ✓ ✓ ✓

Dopschroevendraaier maat 08 3631.306.080 ✓ ✓

Dopschroevendraaier maat 10 3631.306.100 ✓

Passchroevendraaier 3608.120.002 ✓ ✓ 

Momentschroevendraaier set 3601.130.010 ✓

Torx set (T10, T15, T20, T25 en T30) 3631.399.013 ✓ ✓
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Categorie Artikel Artikelnummer Brons Zilver Goud

Buitenzeskant Dop maat 08 3603.708.008 ✓

Buitenzeskant Dop maat 10 3603.710.010 ✓

Buitenzeskant Dop maat 13 3603.713.013 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 13 verlengd 3603.913.013 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 17 3603.717.017 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 17 verlengd 3603.917.013 ✓ ✓

Buitenzeskant Dop maat 19 3603.719.019 ✓

Buitenzeskant Dop maat 19 verlengd 3603.919.019 ✓

Buitenzeskant Dop maat 21 3603.913.721 ✓

Buitenzeskant Dop maat 22 3603.913.722 ✓

Buitenzeskant Dop maat 24 3603.913.724 ✓

Buitenzeskant Dop maat 27 3603.913.727 ✓ 

Buitenzeskant Dop maat 32 3603.732.032 ✓ 

Binnenzeskant T-Sleutel maat 04 3608.001.004 ✓ ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 05 3604.000.005 ✓ ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 06 3604.001.006 ✓ ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 08 3604.002.008 ✓

Binnenzeskant T-Sleutel maat 10 3604.003.010 ✓

Ringratelsleutel maat 08 3600.658.008 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 10 3600.660.010 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 11 3600.661.011 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 13 3600.663.013 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 17 3600.667.017 ✓ ✓

Ringratelsleutel maat 19 3600.669.019 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 04 3603.804.004 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 05 3603.805.005 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 06 3603.806.006 ✓ ✓

Binnenzeskant Dop maat 08 3603.808.008 ✓

Binnenzeskant Dop maat 10 3603.810.010 ✓

Kruiskopschroevendraaier             PH1x80 3630.101.294 ✓ ✓ ✓

Kruiskopschroevendraaier             PH2x100 3630.101.295 ✓ ✓ ✓

Sleufschroevendraaier                    2,5x75x175 3630.101.297 ✓

Sleufschroevendraaier                    3,5x100 3631.301.035 ✓

Sleufschroevendraaier                    4x100x0,8 3630.101.300 ✓ ✓ ✓

Sleufschroevendraaier                    5,5x100x1,0 3630.101.301 ✓ ✓ ✓

Dopschroevendraaier maat 08 3631.306.080 ✓ ✓

Dopschroevendraaier maat 10 3631.306.100 ✓

Passchroevendraaier 3608.120.002 ✓ ✓ 

Momentschroevendraaier set 3601.130.010 ✓

Torx set (T10, T15, T20, T25 en T30) 3631.399.013 ✓ ✓

Categorie Artikel Artikelnummer Brons Zilver Goud

Haakse Binnenzeskant maat 04 3604.014.004 ✓

Haakse Binnenzeskant maat 05 3604.035.005 ✓

Haakse Binnenzeskant maat 06 3604.036.006 ✓ ✓

Haakse Binnenzeskant maat 08 3604.038.008 ✓ ✓

Waterpomptang                           	 260mm 3600.850.260 ✓ ✓

Combinatietang                             	 185mm 3601.210.185 ✓ ✓

Punttang (Kunststof)                   	 200mm 3631.109.500 ✓ ✓ ✓

Striptang                                        	 200mm 3601.260.160 ✓ ✓ ✓

Kniptang                                         	 200mm 3600.810.160 ✓ ✓ ✓

Verstelbare Moersleutel 10 ’’      	 250mm 3600.540.010 ✓ ✓

Kabelschaar                                  	 240mm 3602.206.240 ✓ ✓

Latoen Koperschaar                     	 185mm 3602.300.185 ✓ ✓

Faseschaar                                    	 600mm 3602.250.600 ✓

Ratelschaar max Ø62                   	 300mm 3630.103.320 ✓ ✓

Kabelmes                                      	 50mm 3607.056.001 ✓ ✓

GPLK Zaag                                    	 250mm 3630.102.328 ✓ ✓

Wig Groot - Knip Wig                  	 220mm 3607.448.225 ✓ ✓

Wig Klein - GPLK Wig                   	 140mm 3630.654.000 ✓ ✓

Montagewig ISICompact              	 190mm 3304.166.170 ✓ ✓

Tordeersleutel 90° 50-300mm2            250mm 3618.050.300 ✓ ✓

Hamer (Kunststof)                          	 310mm 3607.485.035 ✓ ✓

Junior Handzaag                           	 270mm 3607.300.001 ✓ ✓

Geïsoleerde Schaar                      	 160mm 3608.200.201 ✓ ✓

Ratel 1/2’’                                      	 260mm 3603.509.263 ✓ ✓

Pons Ø4mm                                  	 120mm 3607.367.004 ✓ ✓

Draaimomentsleutel 2-27 Nm               	280mm 3601.129.001 ✓

Draaimomentsleutel 5-50 Nm        	 380mm 3601.130.001 ✓ 

Duimstok 1 mtr 3189.100.000 ✓ ✓ 

Rolmaat 5 mtr 3189.002.001 ✓ ✓

Imbussleutelset 3637.110.592 ✓

Gereedschap Rugzak 3189.056.411 ✓

Gereedschap Tas 3189.056.412 ✓ ✓ ✓

Duspol Analoog 3607.400.001

Duspol Digitaal 3607.408.913

Zaagblad 3607.301.001

Pijpsleutelset maten 6 t/m 22 3189.002.000

Isolerende Handschoenen 3606.851.539

Blikschaar                                     	 250mm 3189.002.003

Lasparasol Ø300mm 3189.002.004

Klauwhamer 3608.180.323

Nijptang                                           	 180mm 3189.002.002
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Batenburg Energietechniek B.V.
Admiraal Helfrichweg 2a
NL-2901 AB  Capelle a/d IJssel
T	 010 258 08 88 
E	 sales.en@batenburg.nl  
W	 www.batenburg-energietechniek.nl 
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